[image: ]
ESTADO DO AMAPÁ
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA
GABINETE DO VEREADOR ADELSON BORGES ROCHA - PSD

REQUERIMENTO Nº ___________/ 2020 – CMS

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara de Vereadores do Município de Santana, Adelson Rocha, Vereador do Município de Santana, integrante do Partido Social Democratico – PSD, vem solicitar à Mesa Diretora, dentro dos termos regimentais desta casa, o espaço da plenária para que seja realizada uma audiência pública referente a CAMPANHA DA FRATERNIDADE 2020 que trata sobre o A FRATERNIDADE E VIDA: DOM E COMPROMISSO no Município de Santana, assim informo que será no dia 04 de ABRIL de 2020 às 16hrs.

JUSTIFICTIVA: TENDO EM VISTA QUE A CAMPANHA DA FRATERNIDADE VISA TRAZER UM AMBIENTE ACOLHEDOR E ESPECIALMENTE ESTE ANO, A TEMATICA EMGLOBA A POLITICA PUBLICA COM OLHAR HUMANITÁRIO PARA A RELAÇÃO POLITICA NO DIAS ATUAIS.

Nestes termos,
solicito aprovação.

[bookmark: _GoBack]PALÁCIO DR. FÁBIO JOSÉ DOS SANTOS, SEDE DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL, CIDADE DE SANTANA/AP, GABINETE DO PARLAMENTAR ADELSON BORGES ROCHA – PSD, 12 DE MARÇO DE 2020.

ADELSON BORGES ROCHA - PSD
Vereador

Rua Ubaldo Figueira S/N – Centro - SANTANA/AP - CEP. 68.925-000 E-mail: veradelsonderocha@santana.ap.gov.br
Contato: (96) 98412-8200

image1.jpeg
TRABAL

image2.jpeg